
                                                  
 
 
 
 

                                                 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                     AVOKATI I POPULLIT 
                                                      

Adresa: Bulevardi: “Zhan D’Ark” Nr.2                                                                                              Tel/Fax:+355 4 2380 300/315 
             Tiranë, Shqipëri                                                                                                        E-mail: ap@avokatipopullit.gov.al 

                                                                                                                  www.avokatipopullit.gov.al 

 
 
Nr.____Prot.                 Tiranë,____/___2019 
 
   
   
               NJOFTIM 
 
  Mbi rezultatet e verifikimit paraprak të kandidatëve me procedurën e konkurimit                                     
 
                                                “Lëvizje Paralele” 
 
 
Në zbatim të nenit 25 dhe 26 të ligjit “Për nëpunësin civil”, të ndryshuar si dhe të Kreut 

II dhe të III të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.242, datë 18.3.2015 “Për Plotësimin 

e Vendeve të Lira në Kategorinë e Ulët dhe të Mesme Drejtuese”, në përfundim të afatit 

kohor të dorëzimit të dokumentacionit të kandidatëve për konkurim, me procedurën e 

“Lëvizjes Paralele” është paraqitur vetëm një kandidat për pozicionin:    

 

Nd/Komisioner në Seksionin e Përgjithshëm    
 
Sektori i Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve njofton : 
 
Kandidatja e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit me procedurën e 
Lëvizjes Paralele, është: 
 
-Znj.Matilda Peza 
 
Konkurimi do të zhvillohet në datën 14.02.2019, ora 11:00 në ambientet e Institucionit 
të Avokatit të Popullit. 
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  SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 
 
        Fatbardh ZENELAJ 


